県高体連様式１４号

　　　　　　　　外　部　指　導　者　契　約　書

　　　　　　　　　　　高等学校の部活動外部指導者（監督・コーチ）活用に際し、　　　　　　　　　　　高等学校長　　　　　　　　　を甲とし、
外部指導者　　　　　　　　　を乙として、当事者間で下記の通り契約を締結する。

記

１．契約内容
　　　　　　　高等学校　　　　　　　　　　部（班）（男子・女子）の外部指導者と
して、学校の教育方針に基づき、学校教職員顧問と連携し指導するものとする。

２．契約期間
　　　　自　　　令和　　　年　　　　月　　　　日
　　　　至　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

３．指導時間

４．その他　（各学校の実状に応じて追加・削除する。）
契約期間中は、本人の責任で傷害保険に加入するものとする。
　　（長野県教育委員会スポーツ課で取り扱うスポーツ安全保険に、学校単位で加入する
こともできる。）
この契約に定めない事項については、甲と乙が協議して定めるものとする。
　　なお、この契約書の証として契約書二通を作成し、甲と乙とにおいて各一通保持する。
　　また、契約は年度毎に更新するものとする。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　甲　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　		　　　校長名　　　　　　　　　　　　職印

乙　　住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印